
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

 
z dnia 1 1 lutego 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika w Dziennym Domu 

Senior- Wigor w Luboniu na rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 97 ust. l ustawy  z dnia  12 marca  2004 r.  o pomocy  społecznej  (t.j.  Dz. U.  z 2019 r. poz. 
1507, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818 i 2473), oraz §3 pkt 4 uchwały Nr XJV/86/2015 
Rady Miasta Luboń z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Senior-Wigor w Luboniu, zarządza się co następuje: 

§ 1.Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Senior-Wigor w Luboniu 
w 2020 r. w wysokości 1266,54 zł. 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania stanowi podstawę do ustalenia wysokości opłaty za pobyt uczestnika 
w Dziennym Domu Senior-Wigor w Luboniu od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
Zarządzenie zostało podjęte. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału , Oświaty Zdrowia i Kultury 
Urzędu Miasta Luboń. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 1 lutego 2020 r. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Małgorzata Machalska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id:7991A03E-8E7A-49DO-BBF l -AF889EF227EB.  Uchwalony Strona I 


	ZARZĄDZENIE NR 14/2020 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ
	w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania uczestnika w Dziennym Domu Senior Wigor w Luboniu na rok 2020
	Małgorzata Machalska

